CITBUS arbor a Graecis thyon vel

thya vocatur 13, 100. qualis sit 13, 95. radix qualis sit 13, 102 et 16, 129. in radice eius tuber vitium est, sed illud pretiosissimum 13, 95 coll. 16, 185. praeter citr. etiam alnus acerque tuber sectile dat 16, 69 et 231. citri materia siccata mari duritie incorrupta apisatur 13, 99. contra vitia omnia incorrupta est 13, 101. citrus ubi plurima et optuma sit 13, 91, 95 et 102. citro exquiruntur silvae in Atlante monte 5, 12. citrus arbor, quae inter pauca nitidioris vitae instrumenta est, Homero iam nota fuit 13, 100. citri tantum nidorem, non turis, Iliaca tempora noverant 13, 2. citri auctoritas magna antiquis iam temporibus, nam ex ea templorum veterum conignationes 13, 101. non aliunde pretiosiora opera 13, 102. citreae mensae Ciceronis aetatem non antecedunt 13, 102. citreae mensae vinis non laeduntur 13, 99. ex citro arbore mensas viris contra margaritas regerant feminae 13, 91. citri laminae praecipuae ad vestiendam aliam materiam 16, 231. citro operta repositoria quando in usum venerint 33, 46. citris arboribus quomodo pondus detrahatur, quomodo optime nutriantur splendescantque, item quomodo a barbaris et artificibus praeparentur 13, 99. citrum quomodo pretiosius faciant 16, 233. citro inter arbores summum pretium 37, 204. pretia et exempla quaedam mensarum citrearum 13, 91 sqq. citro operum elegantia ac subtilitate lignum aceris secundum est 16, 66. citri ligno praeferrentur bruscum et molluscum, si magnitudinem mensarum caperent 16, 68. — conf. *citrea, mensa*.

CIVICA corona minus nobilis quam graminea 22, 6, reliquis praestat 16, 7. unde fuerit 16, 11. ob quae merita data sit 16, 12. civicae

coronae honos uno aliquo vel humillimo cive servato praeclarus sacèrque habetur 22, 8. civica corona uti cui data est perpetuo licet 16, 13. qui alicui ei honores tribuantur *ibid.* quibus plures civicae coronae datae sint 16, 14. civicas coronas quotiens L. Siccinius Dentatus acceperit 22, 9.

CIVILIA bella Italiae minus funesta quam sociale bellum 2, 199. civilium bellorum profano meritum coepit videri civem non occidere 16, 7. belli civilis initio quantam laserpicii vim Caesar ex aerario protulerit 19, 40. civili bello in Caesarianis partibus obiit C. Curius 36, 116. paulo ante civile bellum Fulvius Lupinus clearum vivaria instituit 9, 173. civili motu Octavio consule cometes adparuit 2, 92. bellis civilibus Bedriacensibus in Italiam venire novae aves 10, 135.

CIVEM non occidere meritum coepit videri civilium bellorum profano 16, 7. cive aliquo vel humillimo servato data civica corona 22, 8. civium fortium dona amplissima quae olim fuerint 18, 9. cives novi ne hodie quidem iudicant 33, 30. civium Romanorum oppida i. e. civitate donata 3, 15, 18, 20, 22, 23, 24, 77, 85, 88, 93, 141, 144, 145, 152. 4, 34, 119. 5, 19, 20, 22, 24, 29.